12^o Lovestenum | Löwenstein | Urbs cum Castro-
 domus natalis Comitum Lovesteinensium et Wertheim-
 ensium. Bina sunt horum Comitum familiae, una
 qua Vimeburgensis dicitur eaque Lutherana; altera
 Lupifortensis seu Catholica; hanc Imperator Josephus I.
 an. 1711. 3. Aprilis ad Principalem Imperii dignitatem eve-
 xit in personâ Maximiliani tunc Electoris Bavariae.
 Administratoris, quam postea Carolus VI. confirmavit,
 et ad omnes utriusque Sexus descendentes extendit.
 Urbs haec Caput est ejusdem seculi nominis Comitatus.
 Non procul ab ea occurrunt fontes salubres eaque celebres.
 13^o Stella lucida | Lichtenstern, Lichtenstein, et
 Maximilian | olim celebre Cisterciensium Monialium Co-
 nobium Diocesis Herbipolensis ad Litteram | Lichten | an-
 num situm miliaribus versus Orientem à Lovesteno, et
 à Lutgarde et Burginde. Bineonis de Limpurg sub an-
 num Chr. 1242. fundatum. An. 1529. à Rustias Ana-
 baptistis per universam Sueriam cadibus, rapinis, ferro-
 flammaeque diripiunt grassantibus et debauchantibus ca-
 pilatum et devastatum fuit, cum prius Moniales Heil-
 bronnam se recepissent. Tandem circa medium Saeculi
 XVI. sub Ulrico Duce Wirtembergico Moniales exactae,
 illorumque Coenobium una cum praediis et redditibus finis
 Ducali addictum.

14^o Muckhartum | Muckhart sive Muckhart | Urbs exi-
 qua ad Muram | Murr | flumen posita 2. miliaribus ad
 austrum ab Halla Suerorum. In ea olim percelebre
 fuit Benedictinorum Anasterium à Ludovico Pio Caroli
 M. filio circa an. Chr. 815. fundatum. Quidam tamen
 volunt idem jam aetate Pipini Regis Metise, quippe
 cujus Carolus M. in quodam confirmationis diplomate me-
 minit.

Sub initium Saeculi XVI. Monachi multam abjicere ten-
 tarunt, nisi ex suis, qui apud Hapam Leonem X. sollici-
 tarent, quatenus Coenobium suum in Collegium saeculare
 converti permetteret: at repulsum postea fuisse.

Monasterium istud bello, rapinis, et incendiis interdum fuit afflictum. Anno item 1528, à rusticis Anabaptistis tumultuantibus expilatum fuit et incensum. Tandem an. 1558. illius Abbas ab Ordine et Religione factus Aprotata uxorem duxit, quo facto locum avitæ Majorum religione et disciplina omnino destitutum Dux Wirtembergicus sui juris fecit, quod et postmodum an. 1648. in pace Westphalica de novo confirmatum in plenam possessionem auget.

15^o Laureacum!; Loosvel Lâoif!; amplissimum olim Ordinis S. Benedicti Monasterium Diocesis Augustanae ab Urbe Gamundia uno miliarium ad Carorum distans, et propè Castrum Stauffense!; Josephus? Pan? Siverorum Sueviae Ducum Sedem Dominiq; Natalem à tumultuantibus agricolis hostiliter exustum: in amocno colle positum. Fundatum perhibetur an. 1102. à Friderico Sueviae et Franconiae Duce ac ejus conjugè Agnete. Fuit autem Fridericus iste Baro de Stauffen, cui Henricus IV. Imperator, pulso Rudolpho de Rheingelben Anti-Cesare, totum Sueviae et Franconiae Ducatum commisit, simulq; generum suum fecit. Ab illo deinceps Sueviae Duces de Hohenstauffen dicti fuerunt.

Laureacense Conventum multis privilegiis ab Imperatoribus auctum semper floruit usque ad an. 1535. tum enim Ulricus Dux Wirtembergensis ab exiliis rediit in illud pessime coepit animadvertere; tandemque an. 1563. mortuo Abbate Catholico Benedito, sex, qui ibidem residui erant, Monachi, cum Catholicam religionem mutare detrectarent, expulsi fuerunt, ipsiq; Monasterium una cum praediis et redditibus sine Ducis adiutorio, ibidemque Abbas Lutheranus Georgius Udal constitutus, qui an. 1576. ad plures abiit.

Anno 1630. cum edicto Ferdinandi II. Imperatoris omnia, quae sibi aspenderant Lutherani, Convolvia legitimis et antiquis possessoribus restituerentur, Laureacense seu Looschense hoc Monasterium Abbati et Conventui ad S. Blasium in Silva Herynia sub certis conditionibus traditum fuit, quod et ipsi tenuerunt usque ad an. 1648. tum enim ripariis Westphalicae Dennis ad Ducem Wirtembergicum rediit.

In hujus Conventu Templo tumultati perhibentur Fridericus et Agnes ejus uxor illius fundatores. Henricus Conradi III. Imperatoris filius. Fridericus Imperatoris Friderici Anobardi filius. Gertrudis Conradi III. Imperatoris conjux. Irene Imperatoris Philippi unor. Beatrix Imperatoris Ottonis uxor, multiq; alii Sueviae Duces.

Maus...
A: / flm...
1831 mil...
tio Com...
um lo...
enses pe...
stro...
a. let...
arthem...
e, una...
altra...
yhus...
on or...
varia...
avit...
t...
is...
leby...
et...
ge...
am...
; et...
ab an...
In...
ferro...
bus ce...
Heil...
an Sa...
acta...
us fino...
W...
ibus ad...
libre...
io G...
tamen...
nigge...
ate me...
i...
solli...
cular...

16^o Heidenheimium |: Heidenheim: | Urbs cum ampla
satis ditiosa seu territorio, in valle Brentiana |: Bron-
hys-Hal: | ad Brentium |: Bronh: | annem sita tribus circi-
ter miliaris ad Austrum ab Ala Urbe. Quidam Ur-
bem hanc Aras Flavias veterum esse autumant.

Olim in ea Franciscani Conventuales Coenobium
habuerunt, quod Lutherani perfunderunt. Post
praelium Nordlingense Maximilianus Bavaria Elec-
tor toto Heidenheimensi Tractu potitus Capucinos
in hanc urbem adduxit, eisq; Coenobium excita-
vit, ut eorum opera res catholica in ea et circum-
jacente regione promoveretur. At post 13. an-
norum spatium, anno videlicet 1648. pax publi-
ca Casaris-Suevica Coenobium hoc subestit, Capu-
cinos eiecit, totumque Heidenheimense ~~Coenobium~~
territorium de novo Lutheranum fecit.

Haud procul ab hac Urbe versus Occidentem extat
in monte Vetus Castrum Hellonsternium |: Hellon-
stein: | dictum, Domus natalis ejusdem nominis
Comitum, quibus ipsa et ejus Tractus parvit; iis
extinctis ad Dues Wirtembergicos emtionis titulo
pervenit.